
PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

Determinazione Dirigenziale N°  844 DEL 01/07/2024

AREA SERVIZI AI COMUNI E SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO SUA SERVIZI E LAVORI

DIRIGENTE/RESPONSABILE: Giuseppe Sparacio

OGGETTO:  S.U.A. PROVINCIA DI VICENZA PER CONTO DEL COMUNE DI MAROSTICA – 
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE EDUCATIVA 
DELL’ORARIO  POMERIDIANO  DI  UNA  SEZIONE  DELL’ASILO  NIDO  COMUNALE  “IL 
TRENINO” PERIODO 01/09/2024-31/07/2027. SOSTITUZIONE COMPONENTE COMMISSIONE 
GIUDICATRICE

COPIA CONFORME PROVVEDIMENTO

Titolo: Copia Conforme

Note: 

Documenti Presenti:

Titolo Nome File Formato Data
Impronta

TESTO ATTO DD_2024_844.odt AT - ATTO 01/07/2024
7A7D42B3E1AF4A181766301E455AC7E395D323D23C1EE7A190547D6E188509E4
NON FIRMATO - 

CV Bazzan.pdf CV Bazzan.pdf INF - DOCUMENTO 
INFORMATICO

01/07/2024

B5823AF258571DF26CF4FEA4A7B91708DF7B932CC006EB06694B9667D155FEF9
NON FIRMATO - 

CV Zanandrea.pdf CV Zanandrea.pdf INF - DOCUMENTO 
INFORMATICO

01/07/2024

584C5A5F98A0786D762A422464E2B386E473F0001870B05E6951680BF6E5972A
NON FIRMATO - 



CV Zanazzo.pdf CV Zanazzo.pdf INF - DOCUMENTO 
INFORMATICO

01/07/2024

91E3DDA4CCE983CB4C07D79E43EB6CD75EC60D423B8D977C45BFB1CE93BD1945
NON FIRMATO - 



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINA N°  844 DEL 01/07/2024

AREA SERVIZI AI COMUNI E SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO SUA SERVIZI E LAVORI

OGGETTO:  S.U.A. PROVINCIA DI VICENZA PER CONTO DEL COMUNE DI MARO­
STICA – PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE 
EDUCATIVA DELL’ORARIO POMERIDIANO DI UNA SEZIONE DELL’ASILO NIDO 
COMUNALE “IL TRENINO” PERIODO 01/09/2024­31/07/2027.  SOSTITUZIONE COM­
PONENTE COMMISSIONE GIUDICATRICE

IL DIRIGENTE

Premesso 
che con determina n. 788 del 21/06/2024 è stata nominata la Commissione giudicatrice nella 

procedura in oggetto, individuando quale Presidente la dott.ssa Caterina Bazzan, Dirigente della 
Provincia  di  Vicenza,  la  dott.ssa  Chiara  Zorzin  e  la  sig.ra  Silvana  Zanazzo,  quali  componenti 
esperti, dipendenti del Comune di Marostica;

che  con e-mail  del  27/06/2024 il  RUP del  Comune di  Marostica,  dott.  Michele  Angelo 
Frison comunicava il nominativo di un nuovo commissario esperto, dott.ssa Lorena Zanandrea, in 
sostituzione della dott.ssa Chiara Zorzin assente per motivi di salute.

Sulla base quindi delle indicazioni  di nomina fornite dal RUP ai sensi dell’art.  15 del 
D.Lgs 36/2023 e dell’Allegato I.2, nonché dei curricula vitae dei commissari indicati, che attesta 
la professionalità richiesta per la partecipazione degli stessi quali componenti della Commissione 
giudicatrice nominanda;

Ciò premesso, vengono individuati quali componenti della Commissione giudicatrice per la valu-
tazione delle offerte tecniche ed economiche della procedura in oggetto le seguenti persone, i cui curricu-
la vitae vengono allegati al presente provvedimento di cui fanno parte integrante:

• dott.ssa Caterina Bazzan, Dirigente dell’Area Risorse e Servizi Finanziari della Provincia di Vi-
cenza, in qualità di Presidente;

• dott.ssa Lorena Zanandrea, dipendente del Comune di Marostica, in qualità di componente esper-

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; sosti­
tuisce il documento cartaceo e la firma autografa.



to;
• sig.ra Silvana Zanazzo, dipendente del Comune di Marostica, in qualità di componente esperto.

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamati:
-  la  deliberazione  del  Consiglio  Provinciale  n.  36 del  19/12/2023 con  la  quale  sono  stati 

approvati il Bilancio di Previsione 2024-2026 e la nota di aggiornamento al DUP 2024-2026;
- il PEG - Piano esecutivo di gestione - 2024/2026 approvato con Decreto presidenziale n. 1 

del 09/01/2024;
- il Decreto presidenziale n. 6 del 31/01/2024 di approvazione del PIAO - Piano Integrato di 

Attività e Organizzazione 2024-2026

DETERMINA

1. di  considerare  la  premessa  narrativa  quale  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente 
determinazione;       

2. di  individuare nelle persone di seguito indicate i componenti della Commissione giudicatrice per 
valutazione delle offerte tecniche ed economiche della gara in oggetto:

• dott.ssa Caterina Bazzan, Dirigente dell’Area Risorse e Servizi Finanziari della Provincia 
di Vicenza, in qualità di Presidente;

• dott.ssa Lorena Zanandrea, dipendente del Comune di Marostica, in qualità di componente 
esperto;

• sig.ra Silvana Zanazzo,  dipendente del Comune di Marostica, in qualità di componente 
esperto;

3. di dare atto che i curricula vitae dei Componenti la Commissione giudicatrice sono allegati 
al presente provvedimento e ne fanno parte integrante;

4. attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi diretti 
o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi 
art. 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012);

5. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line;

6. il  presente  provvedimento  rispetta  il  termine  previsto  dal  Regolamento  sui  procedimenti  
amministrativi  di  competenza  della  Provincia  di  Vicenza  (Determinazione  del  Segretario  
Generale n. 256 del 26/02/2021)

Sottoscritta dal Dirigente

Giuseppe Sparacio

con firma digitale

Responsabile del Procedimento: avv. Giuseppe Sparacio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; sosti­
tuisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Referente amministrativa: rag. Michela Aschieri

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; sosti­
tuisce il documento cartaceo e la firma autografa.
























	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243
	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

